МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Малошуйка
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

	 09 апреля 2024 года
	  № 31

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального
образования «Малошуйское»
от 31.12.2010 года № 68

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования «Малошуйское» от 31.12.2010 года № 68 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Малошуйское» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Подпункт «а» пункта 1  изложить в новой редакции:
«а)  помощник главы администрации; »
1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом «б»:
б) специалист 3 категории
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы муниципального образования                                   В. В. Плюснина